[image: image1.jpg]

администрация мерчанского сельского поселения крымского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.02.2023
            № 05 - р

село Мерчанское

О своевременной сдаче сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму​щественного характера муниципальными служащими администрации Мерчанского сельского поселения

 Крымского района в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03 декабря 2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь решением Совета Мерчанского сельского поселения Крымского района от 17 августа 2018 года № 152 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и утверждении порядка размещения данных сведений на официальном сайте администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»:
1. Определить перечень лиц, замещающих муниципальные должности   администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района и руководителей подведомственных учреждений, обязанных  представлять ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму​щественного характера:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	занимаемая должность

	1.
	Прокопенко Елена Васильевна,
	глава Мерчанского сельского поселения Крымского района

	2.
	Красильникова Ольга Валерьевна
	ведущий специалист администрации Мерчанского сельского поселения

	3.
	Даюнова Дарья Анатольевна
	специалист 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	4.
	Занина Евгения Михайловна
	специалист 2 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	5.
	Грибова Ксения Владимировна
	специалист 2 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	6.
	Годинова Наталья Андреевна
	ведущий специалист администрации Мерчанского сельского поселения

	7.
	Черемина Светлана Александровна
	специалист 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	8.
	Спиридониди Елена Алексеевна
	специалист 1 категории администрации Мерчанского сельского поселения

	9.
	Тунгел Галина Николаевна
	заведующая МКУ «Мерчанская поселенческая библиотека»

	10.
	Джалолова Валентина Владимировна
	директор МКУ «Дом культуры Мерчанского сельского поселения»

2. Обязать в срок  не позднее 30 апреля 2023 года вышеуказанных лиц предоставить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму​щественного характера.

3. Ознакомить под роспись муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности о сроках сдачи сведений о доходах.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава Мерчанского сельского

поселения Крымского района
                                            Е.В. Прокопенко